大津市報道資料

  市政記者各位

 令和５年１１月１０日

第２１回きらッと大津景観絵画展表彰式、

きらッと大津景観広告賞・古都大津２０周年記念賞表彰式の開催について

美しい古都大津の景観を守り育て、次代に引き継ぐため、景観形成市民啓発事

業の一環として、大津の景観をテーマに作品を募集した「第２１回きらッと大津

景観絵画展」の表彰式を下記のとおり開催します。

 また、古都大津の景観にふさわしい優れた広告物を表彰する、きらッと大津景

観広告賞・古都大津２０周年記念賞表彰式もあわせて開催します。

記

 表 彰 式  令和５年１１月１９日（日）１３時から１４時３０分まで

会場：大津市役所 別館１階大会議室

 入賞作品展  令和５年１１月２０日（月）から１１月２９日（水）まで

会場：アル・プラザ堅田 ２階（広告賞）、３階（絵画展）

以上

お問い合わせ先

担当者
都 市 計 画 課

都市景観 グループ
担当： 津下、大八木

連絡先 077-528-2956 内線 4162

総合計画

位置付け

基本

方針

基本

政策
施策

取組の

方向性

主な

取組

2 7 18 1 1